

JMA Advokatanpartsselskab
Ballevej 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 94 86 14

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Johnny Henrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMA Advokatanpartsselskab Ballevej 2B 8600 Silkeborg CVR-nr.: 31 94 86 14 Stiftet: 26. januar 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Henrik Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Kannikegade 4 - 6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje en andel af DreistStorgaard Advokater A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-28.926	-45.542
1 Personaleomkostninger	0	-674.726
Driftsresultat	-28.926	-720.268
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	1.479.378
Andre finansielle indtægter	65.450	49.251
Nedskrivning af finansielle aktiver	25.370	-250.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.327	-18.076
Resultat før skat	59.567	540.285
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.567	540.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
Overføres til overført resultat	0	40.285
Disponeret fra overført resultat	-58.233	0
Disponeret i alt	59.567	540.285

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>443.964</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>443.964</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>443.964</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		1.540	770
Andre tilgodehavender		<u>672.983</u>	<u>1.003.619</u>
Tilgodehavender i alt		<u>674.523</u>	<u>1.004.389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>240.137</u>	<u>197.549</u>
Værdipapirer i alt		<u>240.137</u>	<u>197.549</u>
Likvide beholdninger		<u>142.526</u>	<u>9.711</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.057.186</u>	<u>1.211.649</u>
Aktiver i alt		<u>1.501.150</u>	<u>1.361.649</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	947.025	620.894
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.189.825</u>	<u>1.245.894</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1	50.655
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.324	8.324
	Anden gæld	10.000	56.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.325</u>	<u>115.755</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>311.325</u>	<u>115.755</u>
	Passiver i alt	<u>1.501.150</u>	<u>1.361.649</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	580.609	500.000	1.205.609
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.285	500.000	540.285
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	620.894	500.000	1.245.894
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.233	117.800	59.567
Korrektion i forbindelse med fusion	0	384.364	0	384.364
	125.000	947.025	117.800	1.189.825

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	669.053
Andre omkostninger til social sikring	0	5.673
	0	674.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.327	18.076
	2.327	18.076
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		240.137
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		42.588
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalandels gæld til pengeinstitut. Kautionen udgør 10 % af det til enhver tid skyldige beløb. Kapitalandelens gæld til pengeinstitut udgør pr. 31/12 2022 16.240.181 kr.		